
25/01/2023 10:03 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158145 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2023-uasg-158145-459905657 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/01/2023 | Edição: 18 | Seção: 3 | Página: 29

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158145

Nº Processo: 23278.003619/2021-54.

Pregão Nº 7/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 16.563.763/0001-80 - RF CLIMATIZACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto:

Serviço comum de engenharia, para prestação de serviços continuados sem dedicação exclusiva de mão

de obra, para manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de ares-condicionados de parede, janela e

split, bebedouros e refrigeradores, incluindo o fornecimento, substituição e reposição de peças para a

reitoria, polo de inovação e campus lauro de freitas.

Fundamento Legal: . Vigência: 23/01/2023 a 23/01/2024. Valor Total: R$ 609.650,00. Data de

Assinatura: 23/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 24/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


